
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2021 року                      м. Чернігів                                  № 9/VIIІ-25

Про включення майна до Переліку 
другого типу та надання згоди на 
передачу майна в оренду

Відповідно до статтей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», частини 6 статті 6 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного 
та комунального майна затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03.06.2020 року № 483, розглянувши звернення Чернігівського 
обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
від 15.06.2021 року №  1947, з метою раціонального та ефективного 
використання комунального майна, міська рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу нежитлові приміщення з 
обладнанням, за адресою: 14013, м. Чернігів, пр-т. Перемоги, 141, що 
перебувають на балансі управління освіти Чернігівської міської ради. Загальна 
площа нерухомого майна – 426,5 м2 у т.ч. площа спільного користування        
23,1 м2.

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
передати в оренду Чернігівському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки нежитлові приміщення з 
обладнанням, загальною площею 426,5 м2 у т.ч. площа спільного користування        
23,1 м2 з метою організації діяльності Чернігівського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань комунальної власності, бюджету та фінансів Чернігівської міської 
ради (Волок Р. В.) та секретаря міської ради (Ломако О. А.).

Міський голова             В. АТРОШЕНКО


		2021-07-01T04:51:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




